令和 ７ 年 ４ 月

お 客 さ ま 各 位

釧路信用組合

預 金 金 利 改 定 の お 知 ら せ

 平素は釧路信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当組合では、下記の通り預金金利を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

 今後とも、地域密着型の金融機関としてお客さまのニーズにお応えできるように努めてま

いります。

記

１．改定日  令和７年５月７日（水）

２．金利について

① 定期預金（300万円未満、300万円以上、大口（1，000万円以上）定期）

期 間 改 定 前 改 定 後

１ヶ月

0.225% 0.225%（変更なし） ３ヶ月

６ヶ月

１  年 0.225％ 0.275％（＋0.050％）

２  年 0.225％ 0.300％（＋0.075％）

３  年
0.250％ 0.350％（＋0.100％）

４  年

５  年 0.300％ 0.400％（＋0.100％）

② 定期積金

期 間 改 定 前 改 定 後

６ヶ月 0.225％ 0.225%（変更なし）

１  年 0.225％ 0.275%（+0.050％）

２  年 0.225％ 0.300%（+0.075％）

３  年 0.250％

0.350%（+0.100％） ４  年 0.250％

５  年 0.250％

以 上